1

平成 24 年９月３日

各   位

会社名       株 式 会 社     原 弘 産

代表者の役職氏名  代表取締役社長    原   孝

（コード番号 8894 大証第２部）

問い合せ先   財務・経営企画グループ シニアマネージャー 樋 口 清

電話番号        ０８３－２２９－８８９４

（取消）「2012 年満期ユーロ円建Ｂ種転換社債型新株予約権付社債の大量行使に関するお知らせ」

（平成 24 年８月 31 日付）の取り消し

 当社が平成 24 年８月 31 日付で発表いたしました「2012 年満期ユーロ円建Ｂ種転換社債型新株予約

権付社債の大量行使に関するお知らせ」について、取り消すことといたしましたので下記のとおりお

知らせいたします。

記

取消の理由

 当社は、平成 24 年８月 31 日付で 2012 年満期ユーロ円建Ａ種転換社債型新株予約権付社債及び 2012

年満期ユーロ円建Ｂ種転換社債型新株予約権付社債の行使連絡を主転換代理人（ドイツ銀行ロンドン

支店）よりそれぞれ受領いたしました。当社は直ちに副転換代理人及び株主名簿管理人（三井住友信

託銀行）へ行使通知を行った上で、これらが大量行使に該当したことから同日開示を行いました。し

かしながら、本日、副転換代理人より、常任代理人（社債権者の代理人）との転換請求通知の内容に

ついて詳細照合が取れなかったため、行使手続きが困難である旨の連絡を受けました。副転換代理人

及び株主名簿管理人に確認したところ、８月 31 日付けの行使は取り消しされることとなりました。

なお、改めて正しい行使手続きが確認されましたら必要に応じて速やかに開示いたします。

以 上